
 1

                                                                                                                                                                                                      
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                            Πάτµος, 20 Νοεµβρίου 2019                                                                                    
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                   Αριθµ. πρωτ.: 1960 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                                          
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 175 

 
Θέµα: Χορήγηση µισθολογικού κλιµακίου στον υπάλληλο της Υπηρεσίας µας Καρακατσάνη 

Γεώργιο» 
 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 Τεύχος Α΄): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε 

θέµα: «Αρµοδιότητες ∆ηµάρχου». 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Τις διατάξεις του άρθρου 26 του N. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 Τεύχος Α΄): «∆ιαχείριση των 

µη εξυπηρετούµενων δανείων, µισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρµογής της 

συµφωνίας δηµοσιονοµικών στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων», µε θέµα: «Μεταβατικές 

διατάξεις – Μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη των υπηρετούντων υπαλλήλων». 

4. – Την υπ’ αριθµ. 2/1015 ∆ΕΠ/05-01-2016 Εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, µε θέµα: 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρµογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176/Α΄) 

Μισθολογικές ρυθµίσεις των υπαλλήλων του ∆ηµοσίου, των Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

(Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθµού, των Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου (Ν.Π.∆.∆.) και Ιδιωτικού 

∆ικαίου (Ν.Π.Ι.∆.), καθώς και των ∆.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες 

µισθολογικές διατάξεις». 

5. –  Την υπ’ αριθµ. οικ.2/1868/∆ΕΠ/08-02-2018 Εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, µε 

θέµα: «Άρση αναστολής της µισθολογικής εξέλιξης της παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν. 4354/2015». 

6. – Τον Οργανισµό  Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου (ΦΕΚ 407/12-

3-2008 Τεύχος Β΄), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. – Την υπ’ αριθµ. 360/16-03-2016 ∆ιαπιστωτική Πράξη, µε θέµα: «Κατάταξη των υπαλλήλων του 

∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου  στα µισθολογικά κλιµάκια του Ν. 4354/2015».  

8. – Τα στοιχεία του προσωπικού µητρώου του υπαλλήλου της Υπηρεσίας µας Καρακατσάνη Γεωργίου 

ΑΔΑ: 63ΚΠΟΡΗΜ-Τ6Χ



 2

του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη χορήγηση ανώτερου µισθολογικού κλιµακίου, αναδροµικά από την 20/10/2018, στον υπάλληλο της 

Υπηρεσίας µας Καρακατσάνη Γεώργιο του Κωνσταντίνου, του  κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, µε 

βαθµό Β΄.   

Συγκεκριµένα, από το 6ο µισθολογικό κλιµάκιο µεταβαίνει στο 7ο µισθολογικό κλιµάκιο, καθώς την 

19/10/2018 συµπλήρωσε τον προβλεπόµενο χρόνο υπηρεσίας που είναι δώδεκα (12) έτη [έχει γίνει 

αναγνώριση συνάφειας µεταπτυχιακού τίτλου].   

 

 
Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α):                                                                                    Ο Πρόεδρος 
- Λογιστική – Ταµειακή Υπηρεσία 
- Ενδιαφερόµενο Υπάλληλο 
- Ατοµικό Φάκελο Υπαλλήλου     
 
                                                                                                        Εµµανουήλ Γρύλλης  
                                                                            

ΑΔΑ: 63ΚΠΟΡΗΜ-Τ6Χ


		2019-11-20T10:49:14+0200
	Athens




